
12ème Rallye Régional de Vaison VHC
Classements après ES2 Col de Fontaube (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

201 POUDREL Stéphane/TESTUT Bénédicte Triumph TR7 V8 4|5 C8 1 1 1 0:10:40,7 1 1 1 0:07:17,7

200 VONIC Pierre/VALICI Nicolas BMW M3 E30 AJ E7 2 1 1 0:10:43,3 0:02,6 0:02,6 2 1 1 0:07:22,5 0:04,8 0:04,8

203 MOUSSET Olivier/BEGOUAUSSEL Marc Porsche 911 SC 4|5 C8 3 2 2 0:11:27,3 0:46,6 0:44,0 5 2 2 0:07:52,8 0:35,1 0:00,3

202 DOUX Richard/SALENSON Olivier ALPINE A110 CLA 0 4 1 1 0:11:28,3 0:47,6 0:01,0 3 1 1 0:07:52,0 0:34,3 0:29,5

204 BOREL Jean-Baptiste/VACHER Victor Ford ESCORT MK 2 1800 RS CLA 0 5 2 2 0:11:36,6 0:55,9 0:08,3 4 2 2 0:07:52,5 0:34,8 0:00,5

206 DE LUCA Ludovic/BOYER José Ford ESCORT RS 2000 2 B5 6 1 1 0:11:37,5 0:56,8 0:00,9 7 1 1 0:07:59,3 0:41,6 0:01,2

217 BOUCHER Benoit/CHABRIER Anne-Lise Opel KADETT AJ E5 7 2 1 0:11:44,9 1:04,2 0:07,4 8 2 1 0:08:03,9 0:46,2 0:04,6

214 TOESCA Lionel/GOBBI Jean-Jacques Opel KADETT GTE 2 C5 8 2 1 0:11:47,9 1:07,2 0:03,0 9 2 1 0:08:04,1 0:46,4 0:00,2

207 FERTORET Philippe/MAHINC Enzo Triumph TR7 V8 4|5 C8 9 3 3 0:11:56,4 1:15,7 0:08,5 6 3 3 0:07:58,1 0:40,4 0:05,3

225 DENTLER Stéphane/NADEAU Marilyne Renault 11 TURBO AJ E4 10 3 1 0:12:00,1 1:19,4 0:03,7 11 4 1 0:08:14,3 0:56,6 0:03,4

210 GHEYSEN Gauthier/DUBOIS Arnaud BMW M3 E30 AJ E7 11 4 2 0:12:00,6 1:19,9 0:00,5 12 5 2 0:08:16,8 0:59,1 0:02,5

211 DELEUZE Joël/DELEUZE Chloé Renault R5 GT TURBO AJ E5 12 5 2 0:12:08,2 1:27,5 0:07,6 14 6 3 0:08:21,0 1:03,3 0:01,5

216 TAUS Quentin/BACONNIER Stéphanie BMW 318 IS CLA 0 13 3 3 0:12:20,3 1:39,6 0:12,1 16 3 3 0:08:29,5 1:11,8 0:00,1

215 SAUERWEIN Patrice/SAUERWEIN Danae Lotus SUNBEAM LOTUS 2 C7 14 3 1 0:12:22,9 1:42,2 0:02,6 13 3 1 0:08:19,5 1:01,8 0:02,7

227 LACROZE Patrick/MARTINEZ Valentin Renault GT VTURBO AJ E5 15 6 3 0:12:27,9 1:47,2 0:05,0 15 7 4 0:08:29,4 1:11,7 0:08,4

212 CIABAUT Jean-Marc/PEYNE Christophe BMW M 3 AJ E5 16 7 4 0:12:30,0 1:49,3 0:02,1 17 8 5 0:08:33,8 1:16,1 0:04,3

226 PARENT Christophe/BULIARD Gérald Renault R5 GT TURBO NJ E5 17 1 1 0:12:33,8 1:53,1 0:03,8 19 1 1 0:08:34,2 1:16,5 0:00,2

230 LAPENE Richard/BEJAT Reginald Peugeot 309 GTI 16 AJ E5 18 8 5 0:12:44,1 2:03,4 0:10,3 20 10 6 0:08:37,8 1:20,1 0:03,6

224 REY Franck/BROUSSARD David Peugeot 205 RALLYE AJ E3 19 9 1 0:12:45,5 2:04,8 0:01,4 22 11 2 0:08:46,2 1:28,5 0:06,3

222 JOUVAL Benjamin/JOUVAL William Renault R5 ALPINE 2 C4 20 4 1 0:12:47,2 2:06,5 0:01,7 21 4 1 0:08:39,9 1:22,2 0:02,1

219 BERNARDONI Luc/CULLIERRIER Thomas Peugeot 205 GTI AJ E4 21 10 2 0:12:51,6 2:10,9 0:04,4 23 12 2 0:08:47,6 1:29,9 0:01,4

235 VIALAR Bernard/FAURE Baptiste Opel KADETT GTE CLA 0 22 4 4 0:12:52,7 2:12,0 0:01,1 24 4 4 0:08:51,5 1:33,8 0:03,9

205 LEYSSENS Robert Olivier/CASAMAYOU Jac... Ford MK1 RS 2000 4|5 B5 23 4 1 0:12:56,3 2:15,6 0:03,6 25 4 1 0:08:52,1 1:34,4 0:00,6

233 CARMILLE Dominique/POMARES Anne-Marie BMW 320 CLA 0 24 5 5 0:12:57,5 2:16,8 0:01,2 26 5 5 0:08:53,5 1:35,8 0:01,4

231 CHAUVIN Gilles/BRUNET Stéphane Opel MANTA B GT/E CLA 0 25 6 6 0:13:01,3 2:20,6 0:03,8 28 6 6 0:08:57,2 1:39,5 0:01,3

237 REYNOUARD Aimé/VAUVILLE Judicaël Porsche 911 CLA 0 26 7 7 0:13:12,9 2:32,2 0:11,6 30 7 7 0:09:03,0 1:45,3 0:00,7
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209 LAFITTE Joël/REYNES Pierre-Hervé Porsche 911 SC 4|5 C8 27 5 4 0:13:14,0 2:33,3 0:01,1 29 5 4 0:09:02,3 1:44,6 0:05,1

218 REY Daniel/REY Roxane Renault R17 G 2 B5 28 5 2 0:13:17,1 2:36,4 0:03,1 27 5 2 0:08:55,9 1:38,2 0:02,4

221 SALELLES Olivier/HEER François Peugeot 104 ZS 2 C3 29 6 1 0:13:28,4 2:47,7 0:11,3 31 6 1 0:09:10,9 1:53,2 0:07,9

223 JAIME Julien/GAMERRE Jean-Louis Peugeot 205 GTI AJ D4 30 11 1 0:13:28,5 2:47,8 0:00,1 33 13 1 0:09:19,9 2:02,2 0:08,9

236 VAUTE Claude/JEAN Marie-Joséphine Renault ALPINE A110 CLA 0 31 8 8 0:13:34,7 2:54,0 0:06,2 34 9 9 0:09:22,7 2:05,0 0:02,8

234 GAMORE Jean Marie/CHAZE Jean Denis Peugeot 205 GTI CLA 0 32 9 9 0:14:02,5 3:21,8 0:27,8 35 10 10 0:09:37,5 2:19,8 0:14,8

213 CHARBON Patrick/JEAN Denis BMW 323 I AJ D7 33 12 1 0:14:57,5 4:16,8 0:55,0 36 14 1 0:10:18,8 3:01,1 0:41,3

232 ALVES Francisco/MAMONOFF Vincent Triumph TRIUMPH TR8 CLA 0 34 10 10 0:15:34,4 4:53,7 0:36,9 32 8 8 0:09:11,0 1:53,3 0:00,1

228 REBOLLO Fabrice/GILHARD Jacques Renault R19S AJ E5 nc nc nc 10 3 2 0:08:10,9 0:53,2 0:06,8

220 CIOCCA Philippe/CIOCCA Corinne Peugeot 205 RALLYE AJ E3 nc nc nc 18 9 1 0:08:34,0 1:16,3 0:00,2

34 classés
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